

**J.M. Nielsen Holding ApS**  
**CVR-nr. 30606361**  
**Borupvej 10**  
**8543 Hornslet**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: John Mark Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J.M. Nielsen Holding ApS  
Borupvej 10  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 30606361  
Stiftet: 31.05.2007  
Hjemsted: Syddjurs Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

John Mark Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 61 t.kr. efter skat. Ledelsen betragter dette som utilfredsstillende.

Der forventes et bedre resultat for regnskabsåret 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.857)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		117.401	32
Andre finansielle indtægter		<u>(45.245)</u>	<u>(102)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>63.299</b>	<b>(79)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(2.051)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>61.248</u></b>	<b><u>(79)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.401	(68)
Overført resultat		<u>(57.353)</u>	<u>(111)</u>
		<b><u>61.248</u></b>	<b><u>(79)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.532.517	1.515
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.532.517</u>	<u>1.515</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.532.517</u>	<u>1.515</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		100.000	100
Tilgodehavende selskabsskat		98.851	8
<b>Tilgodehavender</b>		<u>198.851</u>	<u>108</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.401.085	1.704
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.401.085</u>	<u>1.704</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>114.403</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.714.339</u>	<u>1.818</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.246.856</u></u>	<u><u>3.333</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		732.517	715
Overført overskud eller underskud		2.281.889	2.339
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.240.606</u></b>	<b><u>3.279</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	1
Skyldig selskabsskat		0	47
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>	<b><u>54</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>3.246.856</u></u></b>	<b><u><u>3.333</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	715.116	2.339.242	99.800	3.279.158
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	17.401	(57.353)	101.200	61.248
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>732.517</b>	<b>2.281.889</b>	<b>101.200</b>	<b>3.240.606</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>			
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>			
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>					
Regulering vedrørende tidligere år	2.051	0			
	<b>2.051</b>	<b>0</b>			
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
		<b>kr.</b>			
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo		800.000			
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>800.000</b>			
Opskrivninger primo		715.116			
Andel af årets resultat		117.401			
Udbytte		(100.000)			
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>732.517</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.532.517</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Værksted for Lys og Lyd ApS	Århus	ApS	33,33	4.897.554	352.203